
UCHWAŁA NR VI/12/6/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą: Śląski Fundusz Rozwoju 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 1a, art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 512) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 712)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. Województwo Śląskie tworzy spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą: Śląski Fundusz 
Rozwoju Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwaną w dalszej części uchwały „Spółką”.

2. Podstawowym celem działalności Spółki jest wspieranie i poprawa warunków dla rozwoju 
przedsiębiorczości poprzez wykorzystanie instrumentów finansowych dla wzmocnienia kapitałowego oraz 
ułatwienie dostępu do finansowania przedsięwzięć realizowanych na obszarze Województwa Śląskiego.

§ 2. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 500 000 zł  i dzieli się na 500 udziałów, o wartości nominalnej 
1000 zł każdy.

§ 3. Kapitał zakładowy Spółki zostanie pokryty poprzez wniesienie przez Województwo Śląskie wkładu 
pieniężnego w wysokości 500 000 zł, za który Województwo Śląskie obejmie udziały w ilości 500, o łącznej 
wartości nominalnej 500 000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 58684663-95FB-47D9-A926-B69359EB6A56. Podpisany Strona 1




